

SP Holding ApS

c/o Steen Westergaard, Sømandshvile Park 27, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 19 07 57 37

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Steen Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SP Holding ApS c/o Steen Westergaard Sømandshvile Park 27 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 19 07 57 37
	Stiftet: 16. januar 1996
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Steen Westergaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby
Dattervirksomhed	Axpoint A/S, København

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-15	-28	-16	-18	-15
Resultat af primær drift	-15	-28	-16	-18	-15
Finansielle poster, netto	127	328	669	-171	751
Årets resultat	80	273	682	-160	726
Balance:					
Balancesum	4.217	4.756	4.567	4.110	4.656
Egenkapital	4.132	4.503	4.229	3.948	4.613

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje samt holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.611	-28.324
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.378	196.526
Andre finansielle indtægter	161.388	149.031
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.823	-17.690
Resultat før skat	112.332	299.543
2 Skat af årets resultat	-31.833	-26.086
Årets resultat	80.499	273.457
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.992	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.378	-3.473
Overføres til overført resultat	0	276.930
Disponeret fra overført resultat	-372.871	0
Disponeret i alt	80.499	273.457
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	450.992

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.627.710	3.625.332
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.627.710	3.625.332
	Anlægsaktiver i alt	3.627.710	3.625.332
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
4	Udsudte skatteaktiver	0	3.409
5	Tilgodehavende selskabsskat	50.765	63.184
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	265.635
	Tilgodehavender i alt	50.765	532.228
	Andre værdipapirer og kapitalandele	114.924	461.222
	Værdipapirer i alt	114.924	461.222
	Likvide beholdninger	423.532	137.103
	Omsætningsaktiver i alt	589.221	1.130.553
	Aktiver i alt	4.216.931	4.755.885

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.587.710	3.585.332
Overført resultat	344.705	717.576
Egenkapital i alt	4.132.415	4.502.908
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.050	28.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.108	94.751
Anden gæld	55.358	130.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.516	252.977
Gældsforpligtelser i alt	84.516	252.977
Passiver i alt	4.216.931	4.755.885

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.588.805	440.646	4.229.451
Resultatandel	0	196.527	276.930	473.457
Udbytte	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.585.332	717.576	4.502.908
Resultatandel	0	2.378	-372.871	-370.493
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	450.992	450.992
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-450.992	-450.992
	<u>200.000</u>	<u>3.587.710</u>	<u>344.705</u>	<u>4.132.415</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.499
Andre finansielle omkostninger	<u>36.823</u>	<u>16.191</u>
	<u>36.823</u>	<u>17.690</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.424	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.409</u>	<u>26.086</u>
	<u>31.833</u>	<u>26.086</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar	3.585.332	3.588.806
Årets resultat	2.378	196.526
Udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.587.710</u>	<u>3.585.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.627.710</u>	<u>3.625.332</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SP Holding ApS
Axpoint A/S, København	100 %	3.627.710	2.378	3.627.710

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	-3.409	29.495
Udskudt skat af årets resultat	3.409	-26.086
	0	3.409
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	3.409
	0	3.409
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	63.184	-76.906
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-63.184	79.259
Beregnet selskabsskat for indeværende år	48.512	59.577
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.408	1.254
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	845	0
	50.765	63.184
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod	
Mellemregning ledelse	10,05	337.993
		0
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		114.924
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		136.777

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.